リージョンセンター使用許可申請書
年　　月　　日
　　　津山市長　　　　　殿
申請者　住　　　　所
（ eq \o\ad(団体名,　　　　)団体名）
eq \o \ad(\s \up 5(氏名又は代表),\s \up-5(者職及び氏名))氏名又は代表者職及び氏名
 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)電話番号
　　リージョンセンターの施設の使用許可を受けたいので，次のとおり申請します。
	行事等の名称

	使用目的
（具体的に）

	使用日時
	　年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　時　　分まで　年　月　日（　曜日）午前・午後　時　分から　年　月　日（　曜日）午前・午後　時　分まで

	使用施設
	ペンタホール　・　第１研修室　・　第２研修室　・　第３研修室

	使用する設備
・器具

	特別の設備
	設置する（別紙）　・　設置しない

	持込器具

	冷暖房設備
	使用する　・　使用しない
	使用責任者
	電話番号

	使用予定人数
	　　　　　　　　　　人

	入場料等
	無　料　・　整理券　・　有　料（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	許可条件
	（この欄は記入しないこと。）

　　※　使用料明細（この欄は記入しないこと。）
	区分
	施設
Ａ
	冷暖房
Ｂ
	設備器具
Ｃ
	持込器具
Ｄ
	使用料納付額
（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ）
×108/100105100
	領収日及び
領収番号

	使用料

	　年　　 月　　 日
　第　　　　　　号

	追　加使用料

	　年 　　月　　 日
　第　　　　　　号

	年　　　月　　　日

第　　　　　　　号年　　月　　日第　　　　　号

（　　　　　時間）

許可